
 

 

 

 

20. sep 2013 

Sundhed for mennesker i økologiske cerealier 
 

Invitation til workshop 
 
Udviklingsmuligheder på baggrund af første vidensyntese indenfor Cerealier og 
Sundhed. 
 
Sted:  Videncentret for Landbrug, Agro Food Park 15, 8200 Aarhus N 
 
Tid:  30. oktober 2013 kl. 9.30-13.00 
 
 
På workshoppen fremlægges resultaterne af vidensyntesen – Cerealier og Sund-
hed. Se vedlagte resumé. Vi vil også diskutere hvordan resultaterne kan anven-
des i en indsats for sundhed blandt fødevareproducenterne. Ligeledes ønsker vi 
en fælles prioritering af fremadrettede aktiviteter indenfor sundhed i cerealier. 
 
 
09.30 Velkomst v. Økologichef Ole Bloch Engellyst, VFL økologi 
 

 Vidensyntese – Cerealier og Sundhed v. Anders Mikkelsen, FFI 
 

 Hvilke indholdsstoffer er det praktisk og økonomisk muligt at analysere 
for, når vi vil dokumentere sundhed? v. Anke Stubsgaard, VFL økologi 

 

 Hvad må vi anprise i dag? v. Gustaf Bock, VFL forretningsudvikling. 
 

 Fremadrettede aktiviteter indenfor forædling, forsøg, landbrug, fødeva-
reforarbejdning og marketing 

 

 Frokost 
 

 Prioriteringer og udviklingsmuligheder 
 

13.00 Afslutning 
 
 
 

Venlig hilsen   Venlig hilsen 

Gustaf Bock   Anke Stubsgaard 

Chefkonsulent  Projektleder 

T  8740 5046   T 8740 5491 

M 4030 1757   M 20290711 

E  gub@vfl.dk  E aks@vfl.dk  

mailto:gub@vfl.dk
mailto:aks@vfl.dk
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Inviterede til workshoppen 
 

Jørn Ussing Aurion info@aurion.dk 

Hanne Risager Skærtoft mølle Hanne@skaertoft.dk 

Niels Foged Falslevgaard Niels@falslevgaard.dk  

Niels Mejnertsen Mejnerts Mølle tom.p@mejnertsmolle.dk 

Anders Borgen Agrologica Borgen@agrologica.dk 

Kristian Andersen Kragegården Kragegaarden@mail.dk 

Svend Brodersen Gram Slot Svend.brodersen@gramslot.dk  

Per Grupe Mørdrupgård per@moerdrupkorn.dk 

Birger Erisken Sejet planteforædling bee@sejet.dk  

Kim Bonde Petersen Nordic Seed kbpe@nordicseed.com  

Anke Stubgaard VFL, Økologi aks@vfl.dk 

Tove Mariegård P VFL, Økologi tmp@vfl.dk 

Inger Bertelsen VFL, Økologi inb@vfl.dk 

Ole Bloch Engellyst VFL, Økologi obe@vfl.dk 

Gustaf Bock VFL, Forretningsudvikling gub@vfl.dk 

Anders Mikkelsen Future Food Innovation am@agropark.dk 

Anja Olesen Kræftens Bekæmpelse Anja@cancer.dk 

Rikke Nees Fuldkornspartnerskabet Nees@cancer.dk 

Mette Bendix Nielsen Easyfood Mette.Bendix.Nielsen@easyfood.dk 

 

 
Workshoppen er finansieret med støtte fra NaturErhvervstyrelsen, Promilleafgifts-
fonden for landbrug samt GUDP 

 

  

mailto:info@aurion.dk
mailto:Hanne@skaertoft.dk
mailto:Niels@falslevgaard.dk
mailto:tom.p@mejnertsmolle.dk
mailto:Borgen@agrologica.dk
mailto:Kragegaarden@mail.dk
mailto:Svend.brodersen@gramslot.dk
mailto:per@moerdrupkorn.dk
mailto:bee@sejet.dk
mailto:kbpe@nordicseed.com
mailto:aks@vfl.dk
mailto:tmp@vfl.dk
mailto:inb@vfl.dk
mailto:obe@vfl.dk
mailto:gub@vfl.dk
mailto:am@agropark.dk
mailto:Anja@cancer.dk
mailto:Nees@cancer.dk
mailto:Mette.Bendix.Nielsen@easyfood.dk

